
Oliver Held
Mobil: (0172) 4589856 
oliver.held@durner.de

Holger Reincke
Mobil (0172) 4589866 
holger.reincke@durner.de

Daniel Schweiger
Mobil (0172) 4589860 
daniel.schweiger@durner.de

Kirstin Joschko
Mobil (0172) 4589858 
kirstin.joschko@durner.de

Peter Eubel
Mobil (0172) 4589857 
peter.eubel@durner.de

Andreas Pötzsch 
Mobil (0172) 4589855
andreas.poetzsch@durner.de

Jörg Bäuerlein
Mobil (0172) 4589867 
joerg.baeuerlein@durner.de

Tanja Busch 
Mobil (0172) 4589865 
tanja.busch@durner.de

Hans-Jürgen Bäuerlein 
Mobil (0172) 4589863 
hans-juergen.baeuerlein@durner.de

Unsere Fachberater 
im Überblick
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Unsere Spezialisten

Inkontinenzfachkraft
Martha Hemmeter
Mobil (0172) 4589864
martha.hemmeter@durner.de

Inkontinenzfachkraft
Marina Sattelberger
Mobil (0172) 2528018
marina.sattelberger@durner.de

Fachberater für Arztpraxen 
und ambulante Kliniken 
Karlheinz Scholz
Mobil (0172) 6070682
heinz.scholz@gmx.de

Spezialist für Gebäudereiniger 
Peter Zäller
Mobil (0172) 4589861 
peter.zaeller@durner.de 

Spezialist für Gebäudereiniger 
Philip Leithner
Mobil (0172) 4589853 
philip.leithner@durner.de

Spezialist für Gebäudereiniger 
Stefan Waldmann 
Mobil (0172) 4589868 
stefan.waldmann@durner.de

Spezialistin für 
Hotellerie und Gastronomie 
Gabi Pabler
Mobil (0172) 4589862 
gabi.pabler@durner.de

Spezialist für Spültechnik 
Georg Islinger
Mobil (0172) 4589870
georg.islinger@durner.de
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